
   
 

 
 

 
 
 
IL RESPONSABILE 
Mauro CECCHI 

Area Approvvigionamento Beni e Servizi 
Servizio Pianificazione Acquisti e Procurement  
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6665   mob: +39 335.7406957   fax: +39 011.090.6640 
mauro.cecchi@polito.it   www.polito.it 

 

Procedura negoziata senza bando ex art. 57, comma 2, lett. B del D. Lgs. 163/2006, per 
attivita’ di subcontracting nell’ambito del progetto europeo clean sky 2 (wp 2.1.1 – clean sky 2 
- airgreen 2 consortium)  
 

CIG  6665695187- CUP E12I1500228000 
 
 

In attuazione di quanto previsto dal D.P.R. n. 207/2010 e dal D. Lgs. 163/2006, si provvede a pubblicare 
i dati sintetici e l’esito della procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. B 
indicata in titolo. 
 
 
Provvedimento indizione procedura negoziata  Determina Dirigenziale n. 560 del 14.04.2016  

 
Importo posto a base dell’affidamento  Euro 90.000,00 esente IVA Ai sensi dell’art. 72, comma1, 

lett. C del DPR 633/1972 

 
 
Criterio di aggiudicazione  Prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 lett. b) D. Lgs. 163/2006  

 
Nr. operatori invitati:  Unico operatore economico interessato all’affidamento del servizio in titolo 

a seguito di indagine di mercato, avviso pubblicato nell’Albo On Line 
dell’Ateneo sub. n. 263 del 23.03.2016 
 

Nr. Offerte pervenute 1 

 

Impresa aggiudicataria:  UNIVERSITY OF BATH 

P.IVA 639542122 

Claverton Down  

Bath, Ba2 7ay  

United Kingdom 

 
  

Prezzo complessivo offerto €. 89.782,00 esente IVA Ai sensi dell’art. 72, comma1,  

lett. C del DPR 633/1972 

 
Provvedimento aggiudicazione Definitiva 
ed immediatamente efficace  

Decreto Direttore Generale n. 498/2016 del 22.06.2016  

 
 

 

Torino, 14.07.2016 
Il Responsabile dell’Area 

- Dott. Mauro Cecchi – 

F.to M.Cecchi 

 


